2

АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДА   ПОКАЧИ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.06.2023							                               № 330

 (
О внесении изменений в Порядок предоставления субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства в городе Покачи, утвержденный постановлением администрации города Покачи от 07.07.2020 № 530
)

[bookmark: _GoBack]В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, абзацем четвертым подпункта в пункта четыре общих требований к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 18.09.2020 №1492, на основании практики правоприменения:
1. Внести изменения в Порядок предоставления субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства в городе Покачи, утвержденный постановлением администрации города Покачи от 07.07.2020 № 530 (далее – Порядок), следующие изменения:
1) пункт 1 части 6 статьи 4 Порядка изложить в следующей редакции:
«1) реорганизации, ликвидации, банкротства, приостановления деятельности юридического лица, а в отношении индивидуального предпринимателя – в случае прекращения деятельности в качестве индивидуального предпринимателя в течение 12 месяцев с даты получения субсидии;».
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы города Покачи Ходулапову А.Е.

Глава города Покачи                                                                                         В.Л. Таненков

oleObject1.bin
[image: image1.png]

image1.wmf